
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2018   №  1191-  па  

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
17.06.2016 № 1769-па, от 17.06.2016
№   1782-па  и  некоторых  пунктов
постановления  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
19.12.2016 № 4062

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
на основании распоряжения вице-мэра, руководителя аппарата администрации
города Южно-Сахалинска от 11.12.2017 № 227-ФР «О внесении изменений  в
распоряжение  вице-мэра,  руководителя  аппарата  администрации   города
Южно-Сахалинска  от  02.12.2016  №  148-р  «Об  утверждении  перечня
муниципальных      услуг,     предоставляемых администрацией города Южно-
Сахалинска  и  муниципальными  казенными  учреждениями»  администрация
города  Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими силу  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска:
       - от 17.06.2016 № 1769-па «Об утверждении административного регламента
администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальной
услуги  «Предоставление  субсидий  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства на возмещение затрат на осуществление деятельности по
предоставлению услуг дополнительного образования детей»;
       - от 17.06.2016 № 1782-па «Об утверждении административного регламента
администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальной
услуги  «Предоставление  субсидий  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства на возмещение затрат на осуществление деятельности в
сфере оказания услуг дошкольного образования; присмотра и ухода за детьми
дошкольного  возраста  без  реализации  образовательной  программы



2
дошкольного или дополнительного образования».

2. Признать  утратившими силу:  абзац 4  пункта  1,  абзац 2  пункта   4
постановления администрации города Южно-Сахалинска от 19.12.2016 № 4062
«О  внесении  изменений  в  административные  регламенты  администрации
города  Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальных  услуг,
утвержденные постановлениями администрации города Южно-Сахалинска от
17.06.2016 № 1766-па, от 17.06.2016 № 1767-па, от 17.06.2016 № 1769-па, от
01.07.2016 № 1937-па, от 01.07.2016 № 1938-па, от 17.06.2016 № 1784-па, от
01.07.2016  № 1933-па, от 17.06.2016 №1782-па».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  начальника  Департамента  образования  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


